
 1

Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju  
 

ZARZĄDZENIE NR  0050.196.2012 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia  31 października  2012 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.10.2012 z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie zasad 
wyznaczania celów i zadań, określania mierników oraz monitorowania stopnia ich realizacji 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju 
 
 

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm., w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 0050.10.2012 z dnia 24 stycznia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zarówno w tytule zarządzenia, jak i w treści słowa: „Urząd Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju”  
     zastępuje się słowami ”Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój” (dotyczy to  również odmian    
     nazwy), 
2)   § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
   „1. Do 7 dni od uchwalenia budżetu kierownicy komórek organizacyjnych i osoby  
            zatrudnione na samodzielnych stanowiskach przedkładają propozycje wynikających  
            ze wskazanych obszarów Urzędu celów oraz zadań i przypisanych do nich mierników,  
            do realizacji na kolejny rok budżetowy.” 
3) § 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4.  W oparciu o formularz stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia, Zespół ds. kontroli  
        zarządczej sporządza projekt planu działalności na kolejny rok (zbiorcze zestawienie  
        zaproponowanych celów i zadań) wraz z uwagami do tych propozycji w terminie do 14  
        dni od uchwalenia budżetu.” 

4) § 3 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
 „5. Projekt planu działalności podlega ocenie w zakresie identyfikacji i analizy ryzyka  
         na zasadach określonych w odrębnym zarządzeniu Burmistrza. Wynik analizy ryzyka  
         wraz  z propozycjami działań w ramach reakcji na ryzyko przedkłada się Burmistrzowi  
         w terminie do 21 dni od uchwalenia budżetu.” 

5) § 3 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
„6. Projekt planu działalności podlega przyjęciu przez Burmistrzu z uwzględnieniem oceny  

                ryzyka oraz w powiązaniu z projektem budżetu na rok następny w terminie do 30 dni  
                od uchwalenia budżetu.” 

6) § 3 skreśla się ust. 7. 
 

§ 2 
 

Pozostała treść  Zarządzenia Nr 0050.10.2012 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 24 stycznia 2012 r. 
w sprawie zasad wyznaczania celów i zadań, określania mierników oraz monitorowania stopnia ich 
realizacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju , uwzględniając zmiany wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 0050.156.2012 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2012 r.  pozostaje bez 
zmian. 
 
 



 2

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 
               mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                  (podpis nieczytelny)  
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 
Data 30.10.2012 r. 
 
 

 


